

**Nettó 5 millió Ft-ot elérő,
vagy azt meghaladó szerződések:**

1./ ORAKO-Ekler Komplex Kft. 1273 Budapest, Kápolna u. 10-26. szállítási szerződés

Tárgya: COMPACTUS típusú gördíthető állványrendszer elkészítése, a helyszínen történő beszerelése

Nettó ár: 11.470.600,-

ÁFA 25 % 2.867.650,-

Bruttó ár: 14.338.250,-

Szerződés kötés: 2004. november 26.

Teljesítési határidő: 2005. március 10.

2./ KÖZLAKÉP Rt. 3530 Miskolc, Kőporos u. vállalozási szerződés

Tárgya: az ÉMI-KTVF irodaépület pinceszinti irattár és földszinti helyiségek átalakításának generálkivitelezői feladatai.

Nettó ár: 7.698.335,-

ÁFA 25 % 1.924.584,-

Bruttó ár: 9.622.919,-

Szerződés kötés: 2005. február 07.

Teljesítési határidő: szerződéskötéstől számított 60 nap (2005.04.07.)

3./ KROMAT Műszergyártó Kft 1124 Budapest, Sirály u. 3. szállítási szerződés

Tárgya: 1 db környezetvédelmi szerves analitikai mérésekre alkalmas gázkromatográf, tömegszelektív detektorral és szilárd fázisú extrakciós keresőrudas minta-előkészítési technikával.

Nettó ár: 23.990.128,-

ÁFA 25 % 5.997.532,-

Bruttó ár: 29.987.660,-

Szerződés kötés: 2004. április 08.

Teljesítési határidő: szerződéskötéstől számított 60 nap (2005.06.08.)

4./ SZERVÍZ IRODA Utazásszervező és Kereskedelmi Kft.

3530 Miskolc, Mártírok útja 1. konferencia szervezési és utaztatási szerződés

Tárgya: A magyar-szlovák PHARE-CBC program keretében Északkelet-Magyarország és Délkelet-Szlovákia határmenti régióiban megrendezése kerülő konferenciák és utazások megszervezése és teljes körű lebonyolítása Délkelet-Szlovákia és Északkelet-Magyarország határmenti régióiban 2005. április és augusztus közötti időszakban.

Szerződés összege: 15.883.700,-Ft

Szerződés kötés: 2005. április 21.

Teljesítési határidő: 2005. augusztus 17.

5./ MICROPRESS Reklámgrafikai Stúdió és Nyomda Kft
3526 Miskolc, Ács u. 12.

Típusa: Vállalkozási szerződés
Tárgya: A magyar-szlovák PHARE-CBC program keretében 2005. április és augusztus közötti időszakban keletkezett magyar és szlovák nyelvű szakmai anyagok kölcsönös fordítása és ezekhez kapcsolódó nyomdai munkálatok elvégzése.

Szerződés összege: Nettó: 5.999.762,-Ft
ÁFA 25 %: 1.499.940,-Ft
Bruttó ár: 7.499.702,-Ft
Szerződés kötés: 2005. július 19.
Teljesítési határidő: 2005. augusztus 22.

6./ ASSISTA Kereskedelmi Kft.
1116 Budapest, Solt út 15.

Típusa: Szállítási szerződés
Tárgya: KIOF 1.6.0-2004. Program keretében zajterhelés mérésére szolgáló mérőműszerek beszerzése a hozzátartozó számítógépes program (szoftver) biztosításával, összesen 28 db. műszer és 4 db. szoftver beszerzése.

Szerződés összege: Nettó: 28.176.660,- Ft
ÁFA 25 %: 7.044.165,-Ft
Bruttó ár: 35.220.825,-,-Ft
Szerződés kötés: 2005. július 20.
Teljesítési határidő: 2005. szeptember 19.

7./ Albacomp Rt
8000 Székesfehérvár, Mártírok útja 9.

Típusa: Szállítói szerződés
Tárgya: KIOF 1.6.1-2004 program keretében megrendelt eszközök
Albacomp Activa-Standard Lion 300 számítógép,
kiegészítőkkal
LCD TFL L2035 20" LCD monitor
Pendrive
Szünetmentes tápegység
Színes lézernyomtató és festékkazetták
EPSON GT-15000 A3 színes szkennerek

Szerződés összege: Nettó: 10.005.690,-Ft
ÁFA 25 %: 2.501.422,-Ft
Bruttó ár: 12.507.112,-Ft
Szerződés kötés: 2005. szeptember 14.
Teljesítési határidő: 2005. október 25.

8./ ELIX-BAU-2000 KFT

3527 Miskolc, Soltész N. K. u. 32.

Típusa: Vállalkozási szerződés
Tárgya: Miskolc, Mindszent tér 4. sz. alatti irodaépületeinek, valamint a mátraszentimrei monitorállomás rekonstrukciós feladatainak elvállalása a dokumentációban meghatározott műszaki tartalom szerint.

Szerződés összege: Nettó: 8.618.955,-Ft
ÁFA 25 %: 1.723.791,-Ft
Bruttó ár: 10.342.746,-Ft

Szerződés kötés: 2006. március 14.
Teljesítési határidő: 2006. április 30.

9./ BC-ONGROELEKTRO KFT

3702 Kazincbarcika, Bólyai tér 1.

Típusa: Vállalkozási szerződés
Tárgya: Miskolc, Mindszent tér 4. sz. alatti irodaház és Mérőközpont gyengeáramú rendszereinek (vagyonvédelmi tűzjelző és behatolás jelző hálózat) kivitelezési munkái

Szerződés összege: Nettó: 8.291.667,-Ft
ÁFA 20 %: 1.658.333,-Ft
Bruttó ár: 9.950.000,-Ft

Szerződés kötés: 2007. október 20.
Teljesítési határidő: 2007. november 30.

10./ Bálint Analitika

1116 Budapest, Fehérvári u. 144.

Típusa: Megrendelés
Tárgya: dioxin mintavevő beszerzése

Összege: Nettó: 6.041.644,-Ft
ÁFA 20 %: 1.208.329,-Ft
Bruttó ár: 7.249.973,-Ft

Megrendelés kelte: 2007. november 19.
Teljesítési határidő: 2008. január 31.

11./ Auto-Fort Kft
1097 Budapest, Könyves K. krt. 3.

Típusa: Megrendelés, központosított közbeszerzés
Tárgya: Ford S-MAX AMBIENTE tip. személygépjármű beszerzése

Összege: Nettó: 6.421.151,-Ft
 ÁFA 20 %: 1.284.230,-Ft
 Bruttó ár: 7.705.381,-Ft

Megrendelés kelte: 2008. június 23.
Teljesítési határidő: 2008. szeptember 24.

12./ Szinva Net Informatikai Kft
3518 Miskolc, Erenyő u. 1.

Típusa: Szállítási szerződés
Tárgya: Informatikai hálózatfejlesztés

Összege: Nettó: 5.874.279,-Ft
 ÁFA 20 %: 1.174.856,-Ft
 Bruttó ár: 7.049.135,-Ft

Megrendelés kelte: 2008. július 24.
Teljesítési határidő: 2008. szeptember 01.

13./ Autosol Kft
3508 Miskolc, Görgös u. 4.

Típusa: Adás-vételi szerződés
Tárgya: VW Passat Highline 2.0 CR TDI DSG (3C23x6H4) tip.
személygépjármű beszerzése

Összege: Nettó: 5.297.500,-Ft (+reg.adó)
 ÁFA 20 %: 1.059.500,-Ft
 Összesen: 6.357.000,-Ft (+reg.adó),
 Bruttó ár: 7.100.000.- Ft

Megrendelés kelte: 2008. november 14.
Teljesítési határidő: 2008. december 01.

14./Auto-Fort Kft
1133 Budapest, Váci u. 82-84.

Típusa: Megrendelés, központosított közbeszerzés
Tárgya: Ford S-MAX Ambiente 1,8 TDCI 125 Le diesel M5 kéziváltóval,
7 személyes típusú személygépjármű beszerzése

Összege:	Nettó:	5.085.113,-Ft
	<u>ÁFA 20 %:</u>	<u>1.017.024,-Ft</u>
	Összesen:	6.102.137,-Ft
	<u>Regisztrációs adó</u>	<u>743.000,-Ft</u>
	Mindösszesen:	6.845.137,-Ft

Megrendelés kelte: 2008. november 18.
Teljesítési határidő: 2009. február 18.

15./ ORAKO-EKLER KOMPLEX Zrt.
1223 Budapest, Kápolnai u. 10-26.

Típusa: Megrendelés, központosított közbeszerzés
Tárgya: Gördíthető polcrendszer megrendelése beépítéssel együtt az
ÉMI-KTVF B épület alagsorában kialakításra kerülő irattárba.

Összege:	Nettó:	7.499.999,-Ft
	<u>ÁFA 20 %:</u>	<u>1.500.000,-Ft</u>
	Bruttó:	8.999.999,-Ft

Megrendelés kelte: 2008. december 18.
Teljesítési határidő: 2009. május 31.

16./ AKTIVIT KFT
1145 Budapest, Pétervárad u. 14.

Típusa: Megrendelés
Tárgya: TOC készülék bővítése

Összege:	Nettó:	5.293.630,-Ft
	<u>ÁFA 20 %:</u>	<u>1.058.726,-Ft</u>
	Bruttó:	6.352.356,-Ft

Megrendelés kelte: 2008. szeptember 18.
Teljesítési határidő: 2008. október 20.

17./ ELIX-BAU 2000 Építőipari Kereskedelmi és Szolgáltató Kft
3531 Miskolc, Gyár u. 61.

Típusa: vállalkozási szerződés, egyszerű közbeszerzési eljárás
Tárgya: Mindszent tér 4. sz. alatti irodaház „B” irodaépületében irattár kialakítása.

Összege:	Nettó:	5.099.595,-Ft
	<u>ÁFA 20 %:</u>	<u>1.019.919,-Ft</u>
	Összesen:	6.119.514,-Ft

Megrendelés kelte: 2009. március 02.
Teljesítési határidő: 2009. május 08.

18./ ORAKO-EKLER KOMPLEX ZRT
1223 Budapest, Kápolnai u. 10-26.

Típusa: Megrendelés, központosított közbeszerzés
Tárgya: Mindszent tér 4. sz. alatti irodaház „B” irodaépületében kialakításra kerülő irattár, gördíthető polcrendszer beépítésével együtt.

Összege:	Nettó:	5.341.318,-Ft
	<u>ÁFA 25 %:</u>	<u>1.335.330,-Ft</u>
	Összesen:	6.676.648,-Ft

Megrendelés kelte: 2009. október 09.
Teljesítési határidő: 2009. december 17.

19./ Szerződő fél: MLU Műszaki és Környezetvédelmi Mérnöki Iroda Kft
1089 Budapest, Vajda Péter u. 12.

Típusa: Szállítási szerződés
Tárgya: 1 db multigáz kalibrátor, típuszáma: 146i BB3ADAB
1 db zéró levegő generátor, típuszám: 1160-BHP2C

Összege:	Nettó:	6.076.599,-Ft
	<u>ÁFA 25 %:</u>	<u>1.519.150,-Ft</u>
	Összesen:	7.595.749,-Ft

Szerződéskötés kelte: 2010. november 24.
Teljesítési határidő: Szerződéskötéstől számított 3 hónapon belül

20./ Szerződő fél: Kromat Műszerforgalmazó Kft
1112 Budapest, Péterhegyi út 98.

Típusa: Szállítási szerződés, közbeszerzés
Tárgya: 1 db gázkromatográf, típusszám: Agilent 7890A

Összege:	Nettó:	9.893.611,-Ft
	ÁFA 25 %:	<u>2.473.403,-Ft</u>
	Összesen:	12.367.014,-Ft

Szerződéskötés kelte: 2010. december 30.
Teljesítési határidő: Szerződéskötéstől számított 2 hónapon belüli szállítás